
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от 28.08.2018г. № 720 

      г. Жуковка 

О порядке и условиях предоставления  

в аренду объектов муниципальной  

собственности, включенных в перечень  

имущества, находящегося в муниципальной 

собственности муниципального образования  

"Жуковский район", свободного от прав 

третьих лиц (за исключением имущественных 

 прав субъектов малого и среднего предпринимательства 
 

 Во исполнение поручения департамента экономического развития 

Брянской области по протоколу совещания  заседания рабочей группы по 

обеспечению взаимодействия департамента экономического развития Брянской 

области, управления имущественных отношений Брянской области с МТУ 

Росимущества в Калужской, Брянской и Смоленской областях и органами 

местного самоуправления Брянской области по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства 

на территории Брянской области от 06.08.2018г. № 1,  
 
 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

       1. Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления в аренду 

объектов муниципальной собственности, включенных в перечень имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования  

"Жуковский район", свободного от прав третьих лиц (за исключением 

имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства 

 (прилагается). 

 

                      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Жуковского района  по экономическим 

вопросам, начальника финансового управления Л.П. Кузнецову. 

                 
 

Глава администрации 

 Жуковского района                                                               А.В. Давиденко 

 

Отослано: отделу имущественных и земельных отношений 


